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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til god håndhygiejne i
produktion og forretning. Opbevaring af fødevarer i fryse- og
kølecontainer.
Følgende er konstateret: På lager er der opbevaring af
fødevarer, maskiner samt kombi vaske/tørremaskine. Dette
foregår i blandt hinanden.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om bedre
adskillelse af opbevaring af fødevarer/emballage og andre
uvedkommende ting.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Ansamling af snavs under inventar,
isfryser, paller samt skabsfryser i forretning. På lager er der
forekomst af støv idet virksomheden er i gang med at
færdiggøre lokalet, herunder indkøb af frostrum. Fedtede
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belægninger på håndtag og hylder i frysere hvor fødevarer opbevares. Formodet skimmelvækst, flere
belægninger, på gulv i kølecontainer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: der bliver gjort rent inden åbning. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Følgende er konstateret: I gulv på lager er der lavet en udgravning til kloakrør og vand. Her er forekomst af løs
beton/pus. Dette medfører støv i lokalet. Henover denne udgravning er der plader af træ. Råt træ og gips ved
dør etablering til produktion fra forretning.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: På sigt skal vi ha etableret et frostrum men pt er denne
etablering gået i stå. Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se
klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringetemperaturer, varmebehandling
og nedkøling for perioden 2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf. virk.dk og
fødevareaktiviteter.


